
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

16.10.2024 м. Кривий Ріг № 610 

 

 

┌Про нагородження відзнакою вико-┐ 

навчого комітету районної в місті 

ради   

 

 

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту 

населення, керуючись рішенням виконавчого комітету районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 
 

1. За особисту мужність та героїзм, самовідданість та вірність військовій 

присязі й народу України, проявлені при виконанні військового обов’язку – 

захисті територіальної цілісності та недоторканості України, під час відбиття 

збройної агресії Російської Федерації, нагородити нагрудним знаком «Гордість 

Довгинцівського району» військовослужбовця, посмертно:  
 

 

****** – водія – заправника автомобільного взводу підвозу 

пального та мастильних матеріалів роти мате-

ріального забезпечення батальйону матеріально-

технічного забезпечення військової частини ****, 

солдата. 
 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О.  

 

 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради           Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


